



# CONSTRUSERV

CONSTRUSERV CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS EIRELI

## PROPOSTA DE PREÇOS



05

LICITAÇÃO MEDIANTE Pregão N° 2018.12.27.02.PP.CUL

RAZÃO SOCIAL PROPONETE: CONSTRUSERV CONSTRUÇOES E SERVICOS EIRELI – ME

ENDEREÇO: Rua José Márcio Nogueira, nº 118, bairro Areias I. CEP: 63.508-070 - Cidade de Iguatu - Estado Ceará.

CNPJ/CPF: 24.637.108/0001-58

INSCRIÇÃO MUNICIPAL: 65.4208-7

FONE: (88) 9.9621-8330

Banco: Banco do Nordeste - Agencia nº: 021 - Conta Corrente nº: 057870-7

EMAIL: [construserv2016@hotmail.com](mailto:construserv2016@hotmail.com)

Prazo de validade da proposta: 60 (sessenta) dias.

Através do presente declaramos inteira submissão aos ditames da Lei n.º 10.520, de 17 de Julho de 2002, Lei n.º 8.666/93 e suas posteriores alterações e, às cláusulas e condições previstas na Licitação supracitada.

Declaramos que no preço proposto, estão inclusos todos os custos necessários para execução dos serviços, objeto da licitação, como todas as despesas com a mão-de-obra a ser utilizada, bem como todos os tributos, encargos trabalhistas, comerciais e quaisquer outras despesas que incidam ou venham a incidir sobre o objeto desta licitação, e que influenciem na formação dos preços desta Proposta.

Declaramos ainda que não possuímos nenhum fato que nos impeça de participar desta Licitação

LOTE ITEM	DESCRIÇÃO	UNID.	QUANT.	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL R\$
1.0	estrutura				
1.1	gride de alumínio q30, 8 x 6 metros.	diárias	4	r\$ 1.000,00 mil reais	r\$ 4.000,00 quatro mil reais
1.2	iluminação 8 mooving, 12 canhões par-led.	diárias	2	r\$ 1.200,00 mil e duzentos reais	r\$ 2.400,00 dois mil e quatrocentos reais
1.3	palco coberto, 14m de frente, 9m de fundo, 2m do chão, 9m pé direito.	diárias	4	r\$ 3.000,00 três mil reais	r\$ 12.000,00 doze mil reais
1.4	som com mesa digital m7, 48 canais pa. line, 12 de frente de alto e 12 subgrave.	diárias	4	r\$ 2.500,00 dois mil e quinhentos reais	r\$ 10.000,00 dez mil reais
1.5	passarela no tamanho de 8m x 1m em t revestido em carpete preto para desfile.	diárias	1	r\$ 800,00 oitocentos reais	r\$ 800,00 oitocentos reais
1.6	tendas nos tamanho 5x5, com 4 unidades x 4 dias.	diárias	16	r\$ 200,00 duzentos reais	r\$ 3.200,00 três mil e duzentos reais



# CONSTRUSERV

CONSTRUSERV CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS EIRELI



1.7	tendas nos tamanho 3x3, com 4 unidades x 4 dias.	unid	16	r\$ 170,00 cento e setenta reais	r\$ 2.720,00 dois mil, setecentos e vinte reais
1.8	disciplinador 40 metros.	unid	4	r\$ 500,00 quinhentos reais	r\$ 2.000,00 dois mil reais
1.9	camarim 5x5 climatizado com mobila básica.	diárias	2	r\$ 1.500,00 mil e quinhentos reais	r\$ 3.000,00 três mil reais
1.10	conjunto 100 unidades de cadeiras de plástico brancas sem braço.	diárias	4	r\$ 200,00 duzentos reais	r\$ 800,00 oitocentos reais
sub-total					r\$ 40.920,00

Total: r\$ 40.920,00 - quarenta mil, novecentos e vinte reais

2.0	gerador				
2.0	gerador silenciado 180 kva.	diárias	4	r\$ 1.200,00 mil e duzentos reais	r\$ 4.800,00 quatro mil e oitocentos reais
sub-total					r\$ 4.800,00

Total r\$ 4.800,00 - quatro mil e oitocentos reais

3.0	banheiros químicos				
3.0	banheiros químicos com tratamento diário 10 unidades x4dias.	diárias	40	r\$ 120,00 cento e vinte reais	r\$ 4.800,00 quatro mil e oitocentos reais
sub-total					r\$ 4.800,00

Total: r\$ 4.800,00 - quatro mil e oitocentos reais

4.0	segurança				
4.1	segurança noturno desarmada 20 homens x 4 dias	diárias	80	r\$ 120,00 cento e vinte reais	r\$ 9.600,00 nove mil e seiscentos reais
sub-total					r\$ 9.600,00

Total: r\$ 9.600,00 - nove mil e seiscentos reais

5.0	atrações musicais				
5.1	banda de forro de reconhecimento nas regiões norte e nordeste com duração de 2h por show.	show	1	r\$ 18.000,00 dezoito mil reais	r\$ 18.000,00 dezoito mil reais



# CONSTRUSERV

CONSTRUSERV CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS EIRELI

5.2	cantoria de viola 2 cantador reconhecimento nas regiões duração 2h por show.	show	1	r\$ 1.500,00 mil e quinhentos reais	r\$ 1.500,00 mil e quinhentos reais
5.3	banda católica de reconhecimento nas regiões norte e nordeste com duração de 2h por por show.	show	1	r\$ 5.000,00 cinco mil reais	r\$ 5.000,00 cinco mil reais
5.4	banda evangélica de reconhecimento nas regiões norte e nordeste com duração de 2h por por show.	show	1	r\$ 5.000,00 cinco mil reais	r\$ 5.000,00 cinco mil reais
5.5	banda de apoio com artistas locais, duração de 2h por show.	show	1	r\$ 2.500,00 dois mil e quinhentos reais	r\$ 2.500,00 dois mil e quinhentos reais
5.6	locutor para 4 dias de evento com 4 horas diárias	show	4	r\$ 500,00 quinhentos reais	r\$ 2.000,00 dois mil reais
SUB-TOTAL					R\$ 34.000,00

Total: R\$ 34.000,00 - trinta e quatro mil reais

TOTAL R\$ 94.120,00

1. Cotamos para o objeto em licitação o valor total de R\$ 94.120,00 (noventa e quatro mil, cento e vinte reais)
2. O prazo de eficácia desta proposta é de 60 (sessenta) dias, a contar da data da entrega de seu respectivo envelope.

Iguatu - Ceara, 10 de Janeiro de 2019.



Antonio Italo Luciano Farias  
CPF:615.891.873-34  
RG:2002029018444